РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Алексеевское  сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24  февраля  2011 г.                                 № 17                              с. Алексеевка

	О реализации части 1 статьи 12

Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

     В соответствии с частью 1  статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

1.  Установить, что в соответствии с частью 1  статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  граждане, замещавшие должности муниципальной службы согласно приложению 1, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют  право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в их должностные (служебные) обязанности, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих Администрации Алексеевского сельского поселения Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, которое даётся в установленном Федеральным законодательством порядке.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального обнародования и опубликования.
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления   оставляю за собой.
             Глава  Алексеевского

Т.М.Шахназарян
             сельского поселения

                                                                                              Приложение 1 к постановлению
                                                                                              от  24.02.2011г. №17 Главы Алексеевского

                                                                                              сельского поселения.

ПЕРЕЧЕНЬ
Должностей  муниципальной службы, после увольнения  имеют  право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, установленном нормативными правовыми актами Администрации Алексеевского сельского поселения
I.Должности муниципальные службы

1. Ведущие: начальник сектора финансов и экономики

2. Старшие: главный специалист
3. Младшие: специалист первой категории по социально-экономическому

                 прогнозированию;
                      специалист второй категории по вопросам
                      имущественных и земельных отношений